TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN T618501W5R

LIEHA 23 249 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  22.02.2026

B

—

18,5" CEHCOPHbI/ PE3UCTVBHbIM 3KPAH W4R (5-NPOBOJIHOM),

KOMIIEKT C KOHTPOJIIEPOM USB W5R

OBILLEE

Mogenb
Cepus

Tun 3aWwuThI
MaTtepwuan

0CHOBHBIE XAPAKTEPUCTUKH

Pa3mep (gnaroHansb)
CooTHOLLEHMEe CTOPOH
AkTuBHas obnactb (LLIxB)
LLnpuHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonwwmHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHONOrUA

CeHCOpHaﬂ TexHonorua

Konunyectso nogaepxuBaembix...

O6beKT oTkNMKa
Bpewmsi oTknuka
Cwvna HaxaTtus
TBépaocTb cTekna
[po3payHoCTb

WHTEP®ENCHI NOKNHOYEHNA

CeHcopHbI nHTepdenc

JNEKTPOMUTAHKNE
McTOYHUK NuTaHus
BxogHoe HanpsikeHue
MoTpebnsemasi MOLLHOCTb

YC/1081A 3KCNNYATALIMH
Pabouas Temnepatypa
Pabouas BnaxHocTb
TemnepaTypa xpaHeHusi
BnaxHoCTb XpaHeHus

MPOYEE

KomnnekTHOCTb
CoemectumocTb ¢ OC

HEBUUMbIE 1A OUIIbTPA

MynbTtutay
LLinpokodhopmaTHbIii

TG18501W5R
5W-cepusa

nepefHsa paboyas naHenb 3awuileHa ot 6pbIsr 1 nbinu IP65)

CTEKIO C PE3UCTUBHOM NIIEHKON

18,5"

16:9
409,8x230,4 Mmm
429,0 mm

253,6 MM

2,1 Mm

pesncTuBHas
1 kacaHune
nobon npegmet
<10 mc

20...80r

3H

280%

uUSB

USB-nopt
5 B DC (koHTponnep)

-10...+60 °C
20...80%
-20...470 °C
10...90%

CEHCOPHbIV 3KpaH, KOHTponnep, kabens USB
Windows, Linux

HeT
na

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



