

Артикул TG18501W5R

Цена 23 719 RUB

* Цена актуальна на момент формирования документа: 09.04.2026



18,5" СЕНСОРНЫЙ РЕЗИСТИВНЫЙ ЭКРАН W4R (5-ПРОВОДНОЙ), КОМПЛЕКТ С КОНТРОЛЛЕРОМ USB W5R

ОБЩЕЕ

Модель	TG18501W5R
Серия	5W-серия
Тип защиты	передняя рабочая панель защищена от брызг и пыли IP65)
Материал	стекло с резистивной пленкой

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Размер (диагональ)	18,5"
Соотношение сторон	16:9
Активная область (Ш×В)	409,8×230,4 мм
Ширина экрана	429,0 мм
Высота экрана	253,6 мм
Толщина экрана	2,1 мм

СЕНСОРНАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

Сенсорная технология	резистивная
Количество поддерживаемых...	1 касание
Объект отклика	любой предмет
Время отклика	≤10 мс
Сила нажатия	20...80 г
Твёрдость стекла	3H
Прозрачность	≥80%

ИНТЕРФЕЙСЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ

Сенсорный интерфейс	USB
---------------------	-----

ЭЛЕКТРОПИТАНИЕ

Источник питания	USB-порт
Входное напряжение	5 В DC (контроллер)
Потребляемая мощность	—

УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

Рабочая температура	-10...+60 °C
Рабочая влажность	20...80%
Температура хранения	-20...+70 °C
Влажность хранения	10...90%

ПРОЧЕЕ

Комплектность	сенсорный экран, контроллер, кабель USB
Совместимость с ОС	Windows, Linux

НЕВИДИМЫЕ ДЛЯ ФИЛЬТРА

Мультитач	нет
Широкоформатный	да